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Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Enterprise Resource Planning [MM221] 
Kelompok: EC
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 11/12 12/12 18/12 19/12 09/01

1 2331500054 Christy Yuniarti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2331500062 Rosita Amalia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2331500070 PACHRUDDIN HASBILAH H H H H H H H H H A H H H H H H 94
4 2331500096 Reza Kurniawan H I H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2331500112 Listiana Merinda H H A H H H I H H A H H H H H H 88
6 2331500120 Diaz Zandra H H H H H H H H H H H H H H I H 100
7 2331500138 Naila Salsabila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2331500245 Syafira Putri Bahri H H H S H H I H A H H H H H I H 94
9 2331500302 Faras Azkiya Solihin H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2331500344 Najwa Salsabila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2331500351 Maya Wulan Apriliana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2331500393 Anindita Salsabila Ayutantri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2331500450 Rifqah Azzahra H H H H H H H H H H H H H H I H 100
14 2331500492 Kania Fitri Arina H H I H H H H H H H H H H H H H 100
15 2331500518 Amanda Zahra Nabila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2331500617 Hana Khoirunisa Azzahra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2331500633 Tessa Avrilia Agustine H I H H H H I H H H H H H H I H 100
18 2331500666 Junita H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2331500674 Zahrah Salsabila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2331500757 Nurul Fadhila H I H H H H I H H H H H H H I H 100
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21 2331500781 Shalsa Billa Adinda Putri H H I H H H H H H H H H H H H H 100
22 2331500864 Nabila Mawarni H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2331500880 Muhammad Afif Athallah H H A H H H H H H H A H I H I H 88
24 2331500989 Suci Indah Octaviani H I H H H H I H H A H H I H H H 94
25 2331501003 Dinda Artika Imani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2331501011 Virma Louisa Mahulae H H I H H H H H H H I H H H H H 100
27 2331501029 Ulfi Rachmawati H H H A H H H H H A H H H H I H 88
28 2331501037 Aqil Darell Cetta I H H S H H H H A A H H H H I H 88
29 2331501045 Dio Putro Utomo H H A H H H I H A H I H H H H H 88
30 2331501052 Hylmi Nizar Rizdika H H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2331501078 Febri Silvyan Simarmata H H A H H H H H H A H H H H H H 88
32 2331501169 Monic Permata Juwita H I A H H H H H H H H H H H H H 94
33 2331501235 Meida Suci Hanisaputri H H H A H H H H H H H H H H H H 94
34 2331501250 Dwisa Dian Faizha H H H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2331501268 Nisrina Zulfa Qanita H H I H H H H H H H H H H H H H 100
36 2331501284 Deswinda Safina H I H H H H H H H H H H H H I H 100
37 2331501334 Faradillah Aiduladhae I I H H H H I H H A H H I H H H 94
38 2331501359 Bayu Saputra H H H H H H H H H A H H H H H H 94
39 2331501375 Nia Ramadani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
40 2331501524 Adam Gymnastiar H I H H H H H H H H H H H H H H 100
41 2331501607 Rifki Rusdi H H H H H H H H H H H H H H I H 100
42 2331501649 Randy Rifqy Bagus Ferari I A I H H H H H H H H H I H I H 94
43 2431501705 Ratu Bilqis Syailma I H A H H H I H H I I H I H I H 94

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Enterprise Resource Planning [MM221] 
Kelompok: EC
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 26-09-2024 Introduction ERP Process

2 03-10-2024 Integration Information System

3 10-10-2024 ERP vs Conventional System

4 17-10-2024 ERP add business value

5 24-10-2024 New condition of ERP

6 31-10-2024 Problem of ERP

7 07-11-2024 Implementation Challanges of ERP

8 14-11-2024 UTS

9 21-11-2024 Team project development system and study case

10 28-11-2024 E-Business: Supply chain management

11 05-12-2024 E-Business : Customer Relationship Management

12 11-12-2024 ERP MonsoonSIM, Module: Finance, Proqurement, Marketing

13 12-12-2024 ERP, MonsoonSIM (E-commerce)

14 18-12-2024 ERP, MonsoonSIM (Warehouse, B2B)

15 19-12-2024 ERP, MonsoonSIM (Shipping, Services)

16 09-01-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Enterprise Resource Planning [MM221] 
Kelompok: EC
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2331500054 Christy Yuniarti 100 90 82 83 85 => A
2 2331500062 Rosita Amalia 100 90 86 85 87 => A
3 2331500070 PACHRUDDIN HASBILAH 94 75 82 75 77 => B+
4 2331500096 Reza Kurniawan 100 90 78 87 85 => A
5 2331500112 Listiana Merinda 88 90 78 70 78 => B+
6 2331500120 Diaz Zandra 100 75 80 80 79 => B+
7 2331500138 Naila Salsabila 100 100 84 85 89 => A
8 2331500245 Syafira Putri Bahri 94 90 84 85 86 => A
9 2331500302 Faras Azkiya Solihin 100 90 88 80 85 => A

10 2331500344 Najwa Salsabila 100 100 90 85 91 => A
11 2331500351 Maya Wulan Apriliana 100 92 82 83 85 => A
12 2331500393 Anindita Salsabila Ayutantri 100 90 82 83 85 => A
13 2331500450 Rifqah Azzahra 100 90 76 87 85 => A
14 2331500492 Kania Fitri Arina 100 90 82 85 86 => A
15 2331500518 Amanda Zahra Nabila 100 92 92 80 87 => A
16 2331500617 Hana Khoirunisa Azzahra 100 97 82 85 88 => A
17 2331500633 Tessa Avrilia Agustine 100 90 88 88 89 => A
18 2331500666 Junita 100 97 90 85 90 => A
19 2331500674 Zahrah Salsabila 100 97 96 80 90 => A
20 2331500757 Nurul Fadhila 100 90 68 85 81 => A-
21 2331500781 Shalsa Billa Adinda Putri 100 90 74 90 85 => A
22 2331500864 Nabila Mawarni 100 90 78 75 80 => A-
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23 2331500880 Muhammad Afif Athallah 88 90 80 75 81 => A-
24 2331500989 Suci Indah Octaviani 94 90 78 75 80 => A-
25 2331501003 Dinda Artika Imani 100 100 82 85 89 => A
26 2331501011 Virma Louisa Mahulae 100 90 80 85 85 => A
27 2331501029 Ulfi Rachmawati 88 90 74 75 79 => B+
28 2331501037 Aqil Darell Cetta 88 75 76 70 73 => B
29 2331501045 Dio Putro Utomo 88 95 80 70 81 => A-
30 2331501052 Hylmi Nizar Rizdika 100 100 86 80 88 => A
31 2331501078 Febri Silvyan Simarmata 88 95 86 80 86 => A
32 2331501169 Monic Permata Juwita 94 95 86 88 90 => A
33 2331501235 Meida Suci Hanisaputri 94 90 80 75 81 => A-
34 2331501250 Dwisa Dian Faizha 100 97 86 85 89 => A
35 2331501268 Nisrina Zulfa Qanita 100 92 90 75 85 => A
36 2331501284 Deswinda Safina 100 90 80 85 85 => A
37 2331501334 Faradillah Aiduladhae 94 90 82 85 86 => A
38 2331501359 Bayu Saputra 94 90 76 70 78 => B+
39 2331501375 Nia Ramadani 100 92 98 85 91 => A
40 2331501524 Adam Gymnastiar 100 95 84 80 86 => A
41 2331501607 Rifki Rusdi 100 75 65 70 70 => B
42 2331501649 Randy Rifqy Bagus Ferari 94 75 68 80 75 => B+
43 2431501705 Ratu Bilqis Syailma 94 75 80 10 51 => D
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